CANDTU-200UWG
’ CAN B ZEIRIE R E L& B IR Z R TS SSh uMo01010101 106 Date:2025/4/8

B S
S iA] CAN-Busti L B & 4% 4G
e CANDTU-200UWG &) MIF0z FL B A A FRA R IR K 1) —3K 2 il
CAN S RBIE T B L B %, A USB2.0 mndi MLV WM, ST
PIEERRE CAN 211, —i% Gps/db iz H, 18 4G4 H. PCH
DAL % B 4% 1 USB i 2R3 B2 31 CAN-Bus %% L, 528 PC 5 CAN-Bus|
W 4% OBt HAE D Re

z LG ii @? ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.



CANDTU-200UWG

CAN B4R ICREREBIRRE R~ M User Manual
BT %

A BEA EES]

v0.90 2017/09/18 B

V1.01 2017/10/10 S8 100 ) 2% A A =X

V1.02 2018/02/08 BT AR B INAE LT 2 Dy B Ui

V103 2019/03/15 BH T T, “HEERESME” WA “Rmits

B A%

V1.04 2022/4/28 ¥k sD RAHCT e IR

V1.05 2024/1/12 1B AR

V1.06 2025/4/4 (CONCIEZE

ZLG

©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




CANDTU-200UWG

CAN BEiRMICR S LLBIRR F R~

|
AR User Manual

H 3R

e B BT T oottt 1
1A FERIIEIZ .ottt 1
1.2 FEEBIFTE oottt 2

1.3 TR FH oottt 2

2 P A ettt en e 3
2.0 H B oottt 3
2.2 AT oottt 3
2.3 BIIIZEL oot 3
N 1 AN OO 4

3. FEERAEEIE LTI oo 5
Bl B A B oottt ettt ettt ettt ettt aene e et e en et et eennene e aenen 5
I S =5 A OO 5
3.3 DB FEIT v T ZH T FEIT oottt 6
B3 L TEE T ettt ettt ettt et e ettt et et et et et r s et et eaeneaeaens 6

3.3.2 FFFRBEHHIFE T oottt 6

R RIS = 1 AN £ S OO 7

3.3.4 CAN-BUS T oottt 8

B.3.5 LIN-BUS FE T .ottt 10

B USB T ettt 10

3.5 SIM RFETT ottt 10

4 B B T R I G N B oot 11
B BRAEZZE oottt 11
4.2 THEEVEHT oottt 13
B2 BT T oottt ettt ettt e 14

4.2.2 BB TTE oottt 15

e A o T AU 15

B2 LINTILE oottt sttt 16

R N 010 1 OO 17

B.2.6 TETE ..ottt e 19

B.2.7 GPS TILE oottt naen 20

4.2.8 FHABTICE oottt sttt n et 21

4.2.9 PUZETILE ..ottt ettt ettt n st et ennanaees 22

4210 PHZEAEIRTET RS oo 23

4211 WEBAERIIIZE CTEIER]) oo 23

A.2.12 PHZEIZE IR oottt et et e et et ee et et et et eseses et seeaeseseetseeeeseeneeneeneaeaenes 24

4213 LR ET VL <ot 24

A28 SEEBENE oottt ettt ettt ettt ettt a et et et enaen 27

4215 WE « FREUBEATET BN oot 28

4216 FEH W FREUBAGTTCE oottt 29

O A - =3 OO 29

5. USBCAN BB E B 53 oottt 31

ZLG

©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




CANDTU-200UWG

CAN .‘E‘i&?lﬁiiﬂi'—ﬁi‘ﬁé‘iﬁﬁ&%%@bﬁ:'::E: User Manual
8. BRI BT oottt ettt ettt ettt e et ee e 32
BT B ETE T oottt ettt ettt ettt ettt ettt et s e eraeraes 32

B. 1.1 TI B oottt ettt ettt ettt sttt et st et n e eeeanas 32

B.1.2 TEZ ettt ettt ettt 32

T B B B ettt ettt ettt ettt et e e e 35

ZLG

©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

3



CANDTU-200UWG

CAN E‘\éi’z?&ﬁliﬂi'—ﬁ%éiéi&{%iﬁ%%ﬁ']ftﬁ: User Manual
1. =@ENT

1.1 PR

CANDTU-200UWG &) JHEUZ FL I 47 PR A 5 I & — 3K 2 1838 CAN s 4 3R Ta 2k 5k
1%, HHEZS USB2.0 mid FLYG M, SRR T PIREFR B CAN #5211, —i% GPS/db f@ it T,
1% 4G 421, PC ] LUIEIT %1% & [ USB 4% 2] CAN-Bus M %% |, SCIL PC 5 CAN-Bus [M4%
(s AL ThEE .

P B0z B B BRA R ONHER CAN BLZR R BTt & 1) CANDTU R 51728, ANMERT
DL USB Wif% CAN R0, BT LL3EAT GPRS. 4G SR f L. nl A Se ZER . AR
RS AR EML ARSI R S 8% .

%7E: CANDTU-200UWG T~ % # SD Fit ZH k.

GPS/BDS -
- A
ZLG 9.
AWorks™

e oo CANDTU-EIINE

@sYs @ CANt ZEFHCAN-busT L&

® 4G

a
z LG ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




CANDTU-200UWG

CAN BEIRICR S LR’ E R~ m

User Manual

1.2 FEaiFd
MWIEH 2 B ARG E CAN M#iE
O =K CAN
. WHEEE: SKbps~1Mbps 2 [WAT 5 ] 4a s
CAN J@i8 —
AR R R KT 7000 Mit/ED
IRTAORY: 2KV
HLIRRES . 3.5KV
LIN i 1 BT LIN i
PCEH i USB2.0
ToLk 4G tE4 SCFRFBGE. HUE. B3 46
R AT LM I G B SR RE GPs/AL =k hRE, TT LAl To gl e A1 Bk 4 B
GPs/db2}E £ N
ENLKERE: 2.5 K
Hr B 1 BB
S B P R R A E
Fic & 3 I e B sk %, 7 (8 P Ve, VB, Delphi A1 C++ Builder & B F 72
A TR e
fiEfc & T.A CANDTU
H L DC 9~48V
UiFE (Max) 2.568W
. TAEEE: -40C~+85°C
LG TEAIEE: -40°C~+85°C
HEIR 157.4mm X 85.4mm X 30mm
1.3 HENA
® A i TR S A
® kA i AT IR S A
® NiE RS TR SHEA
® XUJJAEHHL CAN TSR K
® [EGREEHBRIEIAEZ K CAN LT W 7 A
® A CAN R ME A & HEE
® JHET CAN IEIHSFH AT
® HBREAT MEAI A
o TIEHUNGET I S
®  FiTHLR A ML E WA IS AT Rl 5 M R A

ZLG

©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




CANDTU-200UWG

CAN BEIRIIERSRERITRERTI 6@

User Manual

2. FEmMg

21 BS38H
% 21 BSSY
el
LY LT s -
il 5 /VE A | T
TAEHIE Hif 9 12 48 v
Th¥e / / / 2.568 W
22 T1E2
* 22 T{EEE
el
SHEH B
: SIME g SAME *
TAERE -40 C
FhERE -40 C
2.3 B5IPER
F 2.3 PSR-SEREARERE (IEC61000-4-2)
3 E
0 ¥ MR | T
(KV)
L +6 | B A
CAN M2k +6 Bef s A
LIN 52835 7 +6 Bef s A
B TR R S +6 | B A
usB +6 Bef s A
B, fETAT +8 | ZAin A
5 2.4 DR R T HORBAE R (IEC61000-4-4)
SEE | SRR
B0 . VT smanst | meeiE
(kV) (kHz)
5
L +1 A B
100
CAN 2k +1 > MAES | ahEa
100

ZLG

©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




CANDTU-200UWG
CAN E\éi’z?ﬁﬁliﬂi'%%éiéﬂ”i&%?@']ftﬁ: User Manual

Fz 2.5 BFIPER-SRE Ohd) i (IEC61000-4-5)

K=
0 ¥ (I‘(‘V) BABR | eI &t
1 TN A -2k
L
2 TN A At
T
CAN M4k +1 B -2k
e

2.4 WMHWRT

HIBE R ~T: 157.4mm () X 85.4mm (58) X30mm (&), WA 2.1 fis CBAA7: mm).

157. 4

- LA -
I : |
— T = :
o { M
{ NQ'?I
I~ . |l I [ e
2 5 1
B = ! ;;.‘
b ! > o o fJ
z = -—.+ -"l’_ - o 0 B B _ _nl el =
Q) 1 _'.___t_:l\\ N O O E._:‘_,l =
o [ '@ ®
(| L s &
. J
' L]
2.1 MR~
ZLG
- ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




CANDTU-200UWG
CAN BEIRICR S LR’ E R~ m

User Manual

3. FEmiEHAEOIRAR

AT CANDTU RV A OE .

31 #EOHB

B HARAT R A 3.1 fros.

3.2 WEERL

AGKLLRE Gpsg}iﬁﬁ USB

GPS/BDS 5
. 3\
ZLG ©.

AWorks"

SIM

%o CANDTU-EXIE

@SYS @ CANT ZEZHCAN-busT LR

® 4

VIN
GND_IN
DO_P|
DO N
DL P
DIN|
LIN GND
LIN |

CANO CAN1

3.1 EiRT/E

FRITIRE W IE 3.1 firs.
& 3.1 ARSI

$aRAT RS RASHIR
HLJR ARENE LR EH
BOHER i A A
CANO/A SN IR HIEHAR WK
FARENAPER PiBERACTTE S RTR
K T G P
ovs EEQENPeR REIEH
ARENAPS RG4S
RN (100ms On/800ms Off) 4
sG &N (100ms On/3000ms Off) M T
N (100ms On/300ms Off) AL
KA 7o SIM R BRVE T 2R

ZLG

©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




CANDTU-200UWG
CAN BEIRICR S LR’ E R~ m

User Manual

3.3 DB9¥EQO. ZZimFiEO
3.3.1 BEiFEEN

BEA 1 B YR 4 N 5 LR 9 BLAR 9~48V. $E MBI RO 2200 1, B REE. (&
SN BEOMBIME 3.2, £ 3.3, £ 34w,

*x 3.2 BiREN
il ~EE
= = o
< BRRRRRRES
BT = —
=
> %\
% 3.3 FEHFEEENX
TIREFEO SSENX (ER=E 3D
3 VIN FEYEIEAR
- GND_IN HL Y5 B
= 3.4 BIREEONSE
BEE
BHEZIR % B
a ol 5 /ME HAE BAME *
TAERE Hi 9 12 48 v
ke / / / 2.568 w
3.3.2 FFxEWMtEDO

WM 1 By B . OO LT, SR ER. BF5E X, #0
% 3.5. F 3.6. # 3.7 s

% 3.5D0 0O
Eid) ~EE
RN e o~ AN
Q"I ZI
o oS
a =

% 3.6 FhimFESEX

ZLG

ThREHEND SEEN L ER=E 3D
0 DO_P By 7 B I T D AR
DO_N B2 i 8 IE ik

©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




CANDTU-200UWG

CAN BEIRIIERSRERITRERTI 6@

User Manual

= 3.7 DO EOME

S £ =/ME HRIE RAE ==K {v2
i pii A1 2, H 3A, PFHE 30 v
i R AR K i 3A, FEAE 250 v
Hefh e BH HH 1A, 24V 0.1 0
o 5 HAL H A 4000 v
F P B
DO PO O
W& Y
HMHAT
DO NO [}
FHRE

3.2 DO M EZEREE

o B b 4 DOk B gt tH R, IR — Nk E g s, s hl g A Z BIE. )
PERR], FTLLE B 24V, AT DLRASH 220V, BT 2T A, B P EE s
P, AIRER & Clnigng s ftd, ERoREEmE 3.2 s

HREHEZOATHBIREES. B E TH, B A FHE 2 . CAN BZ
Hi%, GPS [XIREE. S4b, Zkras vl iR4EH - FHoRACE N T, W HPIRE.

3.3.3 FXEWMAEO
BRI 1 BT RN GZIRE TR .. #0207, R EE.
E5EX. HEOHKIE 3.8, £ 3.9. £ 3.10 Finr.

% 3.8DI#EO
il T~EE
i II |I "w ''''' . i
Rt T I ABEY]
0..| ZI
/2 a
= 39 FEBFEEEN
INEEREO BFEEEX (R
o DI_P By B N BTG IE
DI_N 7w N B IE ik

ZLG

©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




CANDTU-200UWG
CAN :E'\ﬁi?&jziai'—ﬁ%gigﬁ{%ig‘%'gﬁljlﬁ'EII__IIJ User Manual

% 3.10 DI #EO IR

S £ =/ME ELRI(E mAE BiL
BHOES B 0 3 Vv
1155 HiR 5 24 Y

[(Cr=EN HRE 3750 v
TR &
DILP O /
W& .
N <> R
DINO

3.3 DI M ERTEE
3.3.4 CAN-Bus #0O

WESRHET 2 BEBE RS CAN-Bus #:11. #: 1 1HE DB i 7, I nEE. 55
ENX . O E 3.11. £ 3.12. £ 3.13 .

#F 3.11 CAN #&QO

il ~EE 5| BEhi5 ER
2: CANO L
3: CANO_GND
6 [[[e2]] 2
7 eS| 2
Slllaell 3 5: CANO_SHIELD
9 o © 4
o 5
@ 6: CANO_GND
7: CANO_H
DB9, 4t
2: CANL_L
1 3: CAN1_GND
o
S1esll2
] P 3 5: CAN1_SHIELD
9 o ° 4
o 5
@ 6: CANL1_GND
7: CAN1_H
ZLG ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




CANDTU-200UWG
CAN B IBR S TAEHILIE & RFI>

User Manual

* 312 FZWHFIRESENX

IhEEED S5 ENX S5k
CAN_L CAN FHmiUk 257 R 1G5

AN CAN_GND CAN [g 53
CAN_H CAN HR UK 247 IEAR{E 5

CAN_SHIELD CAN B it

% 3.13 CAN-Bus ¥EO#E

S =/ME HAE =AE L
TR R 5k 1M bps
Rip=t 110 pcs
CANH 2.75 3.5 4.5
BHET (ZE 0
CANL 0.5 1.5 2
‘ CANH 2 2.5 3
FabEl T G4 1
CANL 2 2.5 3
v
) S G20 1.2 2 3.1
E 5T :
Rtk (24 1) -0.5 0 0.05
K2R 5| B K i -18 18
AL I R -100 +100
PR R (R 3500 v
AECANTS & BECANTA | ... RRECANTS &5
CANH CANL CANH CANL CANH CANL

12002 | | 1200
B d L ==

& 3.4 =i CAN #EWEERREE

Wit
‘—II

CAN RZE K P E 4. 15011898-2 FiE: 1E % CAN WL Hr, 75 LA o 28 2% oty 7
AhFEN 120020 HEE, FHFEER 2 ERE S R, BERE TR, SiE CAN W24 Fhan
K 3.4 s,

Zix N E 1200% s BB, ATIE G E T H CANDTU SR B 1% 2% it e [H 4228 5 T .
VEEAEIE S 4)4.2.1,

E: BARAMSESH ., @R EENG R K, TRIELES AFfL%E 4 XAR £ . CAN-Bus 241
T VAE B B R R, B RRIUR B AT R S KBRS, TSR BB, SRR A E BARIEEINIEH A
BAB MR AT SR ERBFSE/L,

ZLG

©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




CANDTU-200UWG
CAN .‘E'\ii’z?ﬁfliﬂi'—ﬁ?ﬁi‘z’ﬁﬁﬁ&ﬁ,‘?ﬂfi|:'|:u': User Manual

3.3.5 LIN-Bus 0O

WML T 1 BT Y LIN-Bus £ 11 B2 BRI O 2w 7, O aERE. B9
EN L BEOMKWE 3.14. F 3.15. F 3.16 s

% 314 LIN#EQO
Eid) ~EE
' 3 g ™ ‘
OPEN 3 ¥ Qw ' , ,_Q
=z
2 5
%= 3.150PEN 52 EX
IREED FEEX &Sk
LIN LIN MZ1{55
LIN
GND LIN #7ith
%< 3.16 LIN-Bus 3#E=O##5
S =IME HAE RAE ==K {v2
T R 20k bps
HitHEE -36 36 v
LIN & S (2 0) 0.75 Y%
PR B RCSE GE% 0) 2 v
B RIE RS (2% 1) 3 v
E:r XA LN KK BAE R LE NI A % 5V wIRSE/TREE

3.4 USB#QO

WAL T 1 % USB #2101, BT LR USB EREL SEIL &5 pC HLIE AOE IR . %% 0
P EE USB2.0 ThERYE, TTLLS B USB1.1 bRdE. USB2.0 ARdEft) PC HLIE L. MM
PRI AN Type-B USB i [ o

i XIRA R USB MR N IUAE R, Bkt & BT, B USB BhAkEt, & EAWRE DR
AN 9~48V,

3.5 SIM-k#&EQO

WAL T 1 8% SIM R4, FISCRFBGE. B, B30 46 @SS . fEEHIR, K
SIM RTEE] SIM RFEHE, RJRRHES] SIM RAEAEIAT; Sy, sl pg s Gl RN
R SIM FEREZ A

z LG ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

10



CANDTU-200UWG

CAN RE&RTIERE LB ERERI= R User Manual

4. EETRARESNA

41 BRHRE
1) AR 2 AT 2%, SR AP 4.1 SHEHE .
@ CANDTU V2,01 22 |l S

-

FAPER “CANDTU v2.01” HEmS

%M S RS, “OAIDTY V2. 01" (ERisig o
Ehig v 2 R B
L LR e
B T—% 0] 8o

F—%w > | EAEo |

41 REET
2) gl R, SRR R B X AE .

(@ canDTU v201 222 _ SRR
REFEGE =
AR “CANDTY V2. 01" RIgEEsr it o LD

Satu CANDTU V2,01 FETSIS sk - BEARITRET IS, B I 6]
R Rl B RE

J-"

EEs

FREz=iE: 15. GMB
AIFZTiE: 120, 258

< E—%k@ |T—Hmwm > | BEc |

z LG ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

11



CANDTU-200UWG
CAN BEIRICR S LR’ E R~ m

User Manual

4.2 EFREHE

3) A 27, B 4.3 XUEHE .

F -
(@) CANDTU v2.01 23

| =

R« FASEE ” TRk
$iE < FRgEE T itk ATRRAIRENL

%E% “HiE SR MR LB FRIRIEST, . (FEL R B, R

3
:'.@

I

SROEFE A
T-Zip
Acceszories
Administrative Tools
Elackhawl
CANdb
CAWTe=t
CnSinDa SDC
Everything
Foxmail
Games

Zin

[ | »

Hull=otft Install

|

FHO | | REo |

4.3 ikFF “FHIAREB” MR

4) gty A7, U AR EREAE .

p
[37] Windows £
= = -

e X NR T E?

EFR: Guangzhou ZHIYUAN Electronics Stock Co.,...
4 E#E: Guangzhou ZHIYUAN Electronics Stock Co.,...

[[] #&#2={F%E "Guangzhou ZHIYUAN Electronics
Stock Co.,..." BIEEE(A).

W SRS AR,

EE=0

4.4 BTN

5) sidh “wHFEZIE7, HHNE 4.5 MHHE.

ZLG

©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

12



CANDTU-200UWG

CAN ,E'\éi?ﬁfliﬂi'—ﬁ91':2‘:2%11’5*&%%5'th:% User Manual
"@ CANDTU v201 2% - [T ==h

WFFEFERE “CANDTU V2. 01” 2Ems

SCANDTU Ve 017 Dt fieRis -
o O L

[¥]iZ4T CARDTU ¥2. 01 ()

i e bl Wﬁﬂ_l BI:E ()

4.5 BEFTR

6) Rl “TER”. LI, HCE BT K IRENHAR 2 e

4.2 TheEikAA

FEF 22 Se b i , ST AT a6 B o A TG B T H A PR Ty 2o Xy 55 T A IR B A )

BRIAHEATZ CAN BCB T, K 4.6 . BB T EHRMS N 4 A5

1) REA
RAME TR EEGS, OmIE TR PR HEREGS. WE M BESE;
2) PEETAE
PRI B T B A R LAL, e pidr & RHRIERR AR
3) ML FHA
RPEZAME BRI RIS, € IR B PO )%
4) FRREL
WA 22U AU, B BRI E S R
z LG ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

13



CANDTU-200UWG
CAN BEIRICR S LR’ E R~ m

User Manual
r.'g ConfigTool - [CAN] ) - =
| = #w= 88 #®8 Langusgd 1
= =) = T |
CANDTU-200UR & i (&) E' é [ B b & 5] [59] >
hE &7 B GRgERE FEREE | FEiCE BECE FTiEE BEEE S

CAHO
@lcam [EfEzt ~| [250 kbps ~| Wl #mmEizenm

[ Ee v E 250000 bp= 75, 0% [mp=itEs

[Vlcam |[FE#iEst - | 250 kbps v | @] {EmpE1z006EE %
FlEmsptE 250000 bos 15.08 | @HEHEE
@ ERSALE e
E4.6F0E
4.21 GFIEF
P B A, Jeae UG M s B, Wil 4.7 s
,g ‘ConfigTool - [CAN]
| it #WE B\ #E Language
cammozo0me v 8 B O
1| e &F BEh &R

CANDTU-200UR
CANDTU-200R-MINI

CANDTU-200UWGR [ BEsmEE
¥ CANDTU-200UWG
CANDTU-100R-MINI

1

CANO
CANDTU-100UR JICAND | EEE - E

CAH
CANDTU-100UR-B Vican! | R v E

CANDTU-200UWGR-B =R
------ B RS |
& 4.7 & FEF
MRS R B BT i 5 % R B N R, P T A S IR NI RO,
4.8 FIi7Ro
@ ConfigTool - [CAN] - sni=s
| T WA BE #E language
campu-200mwcr-s v || =8 (€] o3 g il [ 4 ® e 52
nE 5E B FEREEE TSEE | ES0E SEE 5SS BE8EE | =T
| CAND
4.8 € ZFEM
z LG ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

14



CANDTU-200UWG
CAN ,‘E‘,{gﬂi?&j{iﬂi'—ﬁ%é’k’ﬁﬁ'ﬁ%i&%%ﬁ”}ﬁ':'1:1':1 User Manual

422 GZFZFRE
T AR X %A% i R IR 7 (8 [X 20 5%, CANDTU SZHF & &7 E e X, 7 Al LUl
% &% 7 X AN ) CANDTU B4 o

=R

‘@) CANDTURIETE [CANDTU-200UWG] - [CAN]
| it WE BE T Llanguage

camTv-z00mve | &8kl © B #® G2

_ I BE | mn 5E RETE B 2F
(SRR 1

gy CAN CAHD

gy LIN el B v (250 kbos ~| WlmmE1z0nnm

=201 FlEspiss 250000 bps 75.0% | EEEHESE

@ DO

- TR CANL

oam [Esis, - [250 kbes ~| FltmHFizoneem

Cl B ipsE 250000 bps T5.0% |pEELEE

gy RRATHERMCE « SERMSEE « ERmRE D Fh6

BEREHINR
BEEF
= Mg CANDTU-200UWG
T MEEEES FnEEE FASCITERF
=5 F IR EEE R ASCIIE

i TR B BEE
Ta SERTAEE
o

-G RO
‘} A2

Ready CAP [NUM [SCRL

423 CANCE
Wk 4.9 fi7n, SN CAN L& I,

2 CANDTUEIETE [CANDTU-200UWG] - [CAN] o] @ |-
It {E =T\ $¥E1  Language [
camru-20omvc v || & Kl © i P *®
g &= g EE0E EEIDE FEEE
[E#fEE ~| (250 kps ~| ¥ #mrE e
FEswpEs 250000 bps 75.0% | FEEEE
CAH1
[V]cam |E¥igs, ~| [250 kbps v | ] #EmAME1z0 g 2
[ EEwEsE 250000 bps TS.0%  |EFELEEE
| [ClEttasn  SHATHERMIAT  HIZMSE . Sk E2This
BEFIES LR
4.9 CANEEZEIIF
CAN ML B kTR A5 DU R S 4
1) IEIEfHRE
z LG ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

15



CANDTU-200UWG
CAN :E'\ﬁi?&jziai'—ﬁ%gigﬁ{%ig‘%'gﬁljlﬁ'EII__IIJ User Manual

® ik, Jo X CAN JEIE.

® ikt ZEFINTRA) CAN JEIE.
2) IR

® EHB

o i
3) R
4)  HHINE 120 B (ERIAEE)

® Erh, BHEXTNL CAN JEIE 1N B 120 Q L PH & FFH .

® Rk, WiHFXfRi CAN JEIE AN B 120 Q HFH & BB .
5)  HEBRE

U AR T CAN B TR SN BB 2 TR oK, WA B SRR R IR NE, SRS R
TR R SRS, T E IR RE B SCARHE R R 7 2480 s R R 55 B
6) BWRFERIMHES

N 4.10 s, EEEEERFED B 5 RAE, RIEHREL T ARG = UCRFERIEHE, 1
R R, DL RS TSEG2>=SIW HUFRI, ARJ5E ok T S it 2 0 e s R
HARA G, MFIR T POE TS IR MR A BUE L S, i e 12, B0 e AT
BIRT 56 5 H 58 OB R I E

ERETE X
RIS (L) FiTH e () 24 ~| MHz
ERE TSEGI/2 i TRRE RE
Dx0001 9, 4 T1.4% 1714285 -T..
| |ozooo1 8 5 B4.3% 1714285 -T1...
0x0001 T, &  ST.1% 1714285 -Ti...
BIEHHEEERE () 0 2 H [ =@t i)
R EERRLE(E () 8000000 -2 bps WE )
V] 75 & TSEG2 =S THINMI | WE || BB |

410 BAFRITHE R

7)  ICAERM
® &, FTJT CAN FHRMIMZ% EALThRE.
® ik, JCH] CAN FEIRMIM L AL ThAE.

424 LINERE
Wk 4.11 fros, N CAN BB T,

z LG ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

16



CANDTU-200UWG
CAN BEIRICR S LR’ E R~ m

User Manual

.
& ConfigTool - [LIN] -

| it W® BE #E Language

& H

i3 &=

CANDTUO-2000WGR-E ~

= Al
O 9% 93
T GOSEEE TRES

o B

TEo=E k==

B
£ S g CAN LIM

rEmp s

% | 9500 bps

PHERE ©

4.11 LIN BL B ‘I~

1) HEERE
® L. JHAIXTRL LIN GEIE.
® i AEFIGTRLA LIN GEIE .
2) WA E
PRALH I LIN G TR R
3) HdhEKE
AT LIN B .
425 DOEE

Wk 4.12 1K 4.13 Fras, 4 DO B2 ECE .

_
# ConfigToal - [DO] -

| szt WEB ®E W language

CANDTU-200TWGR-B ~
mE  REF

& H‘é

=
%

Og i
Bt FEEEERE THES o02

P X
HEIDR EEEE

g CAN Doo
o
- TR

[VIpoo {EEEHILINEE: |4

==

R
ks 2
=_ \ch = s

#EHL @ [#ls O ERF

e

e Yrid-ERTH

ZLG

412 DO BLE &I+

©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

17



CANDTU-200UWG
CAN BEIRIIERSRERITRERTI 6@

1) EIEfHERE
o
(]

User Manual

[ crsEmE

FiE: 500.00

GRSl
FEEE @ FE () 4hEp
Ef:EE
HE: 0.000000 °
A AT

©ZE: 0.000000 °

| e || A

413 GPS XEi&E

A, JE XN DO liE
AN, ARG DO JEIE .
2) filokHELE
SD R5H, SD Ri#H, 5 SD -RAAFELER & fi
® GPS XM, W& THEN GPS XA Ek P FBIS, fid A i H o
3) Sk ERIME
WG, FpRE, dkmssims;

® IiJf, FHARMKRS, 4ErARIIT.

ZLG

©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

18



CANDTU-200UWG

CAN .h\ii?ﬁfllﬂi %%242';&1%1&% ?“EU User Manual
4.2.6 ik
r.# ConfigTool - [iTiH] b - ——
| i WME =T EE Language
' I ' = 4 \
CANDTU-200UWGR-B + = | o ‘ * i 4 x @
| il b[;ﬁ F= B ?:;EER&‘EEE 'FﬁEE EE0E hEidE E=8s EEiEE
Em BB
gl CAN e =
g LIN
g o) bz
E pren 1 0 00000000 0x | 00000000 R
= iow E e
Lo mEE - ’
o 3EEE FFs RN GED FED D
) FEEasE 1 00000000 00000000 Eellndilip=]
g GPS$hiE 2 00000000 00000000 Y
i 3 00000000 00000000 EUTERE
- @ FRE=RRE 4 00000000 00000000 EIERE
=gl 8 S 00000000 o0o0o000  $EMGERE
| & GPSEE g 00000000 00000000 Ellodliv=1
o SrEs T 00000000 00000300 Bl =
2 FEES g 00000000 00000000 Tzt
I Fhao BRI,
z§§%§$ﬁ R e e, (5
3. FE %ﬁﬂ 3 5
4. ‘:'E’s"ﬁ; ﬁi “g%ﬂ% ﬁ%mu, ERrE#EnEES R -

E 4.14 SEEEERF
WK 4.14 fros, 4 CAN ME/FJE A ECE T, FEEE CAN i 2 8 LI JEMN| . &4 CAN
JETE 3 BERUAH BN, R A TR E
1) EiEERE
e R LB E I JE RN ) CAN JHIE .
2)  ISUSCRI A B

R — 21 pE IR B IR KR AN BE ALY, SR UCRD N BE Wi AL AR A — > 32 AL EUE, EHARHE R
mE 4.15 Fios.

3 28 |27 (24| (22|21{20]19 16| 15 iB? 0
RXIDA
REM | EXT
{Standard = 29-19, Extended = 29-1)

& 4.15 EERER

REM: B 1 FonimFEmifzl, Hamidhd.
EXT: 1 %9 i, FrdEmifads.

ERRAEmTH, R 11 47 (bit[29:19]) #EFHAEWT ID; fEF EWidh, R T HrE bit
(B&7 bit0),

o InhYrh, FALE 1, RO RN 1R FEALE 0, RIS RN 0

ot o
BERG A,  XF RLIAE H 58 B D (% BRI R B AR Ak, B E 1, Ron i SRS Xt
z LG ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

19



CANDTU-200UWG
CAN :E'\ﬁi?&jziai'—ﬁ%gigﬁ{%ig‘%'gﬁljlﬁ'EII__IIJ User Manual

VA AL N LRI B e A o €20 Uit AR A E o e R AR L S A
0, RIS HILH A AR S8R A5 S — — X L
® R CAN SCFFBCE 8 AL AN BE ik .
3) UBBCHEA
NTER G, BB TR A — DN IER T RS, AT DURYE F - 75 2246 E Wi 1D 5% 1D
R FE A A il A B IS SRS AN R e o s TH L AS W B 4.16 P

Dialog . i 25|
RS (A & v e ox £
1 T CIE IIIIIIII
BEo 0 ¥ | % X
s L fards TR il A 0000000(1117, M THEEIFIMHID SR B a1 :
SRR IR HAT MR R Q3T |
CERaE EnEE - o
e U 11473 0x | 00000000 FREE: 0x | 40000000 |
[ wm= | [ = |

4.16 BRIt HEER

PEBTH LA SR A LR Y R D8 3, 5 8 P AR e 52 BRI o S RE BT A
RO LA AN B 2 7 /5K, P Rk e OB RO E” B iE, MRIEE S
BRI AL E UE S, B O A A i B e i A B AR .

427 GPS &
Wk 4.17 fios, N GPS FCE T

----- & LN Wleps AIFEMEEORG: |DibikE -

- 0 et
Lok i GPS iR JEIER: GPS l 2

----- @ GPsthi
----- & FhE=Esik

----- B GPSEE 1

417 GPSHEE

z LG ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

20



CANDTU-200UWG
CAN ,Ekéii?&f{iﬂi59&2&;&%&%%@]?.;‘.:,':. User Manual

® ik, T GPS BB FINAL;
® RAHk, M GPS MBI ICRIIAE.
2) RYEE
® [k, W& HNEFET I GPS B RS
o b3}, AL RS IR AL E S H
® GPS, X GPS RGHR LRI E M K
3) FAMIRE
WE GPS YLKl FAL A, AR,
4.2.8 HiEEREE
N 4.18 Fiows, NMEGEEIET. AT EANDNHR S0, EEEHRAG TR IE.

0w

EERSN] | SRR | EERSE | REESN | EERTE | SEE |

VEEiEe S 13800138000
VTR [V Segd
ks vl= [ erspts

=-aill &R
-4 GPSEE

418 IBIEOLE

1) SRE
BB S WA H AR 51
2) Dhrefiae
® ik, fHRFIEEMIIARE:
® Rk, FIEREEMIIGE.
3) ThEEEFE
® [AEIRARE, SD RRW, KHER;
® GPS X, WA EWEITIER GPS XI, KiNEHK.

Z LG ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

21



CANDTU-200UWG

CAN .‘E'\ii’z?lifliﬂi'—ﬁ%Z‘iﬁﬁﬁ&%,‘?ﬂiﬁ:'ﬁ': User Manual
429 MEERE
WK 4.19 fis, NMESBECE T, 7] LABCE =M fE bk el 44 o
=gk A
g CAN
g LN ElEE thigiziea: #A%O: 35351
+@ DI
@ DO S www.Zg.mn AR 55563
CoLg mEm .
O E XeEE (V] s peiimhig thiszesl: [T rug ~| o 1080
- BB
-ty BT iAg e g gD 99951
-.g? GPShiEE
@ ERSASE
=-gill &R = :
& GPSEE V] ol HiThRE thizesl: Flgpn: 12334
e R - dae e[S
% FAEERE
& 4.19 MEBHLE

1) Difefdine
o ik, FTIFMLEINEE, WRRICR EHE hRE:
o Rk, KMIMEINREE, mREISCREHEhRE
2) PR
TCP & i, WE WA N TCP %/ CH AT FHZRLE) .
3) AL
BEEAHL TCP & ity 15
4) mFEHLAE
WHEIEFERS #Rmh bk, 7T E 1P B4 .
5) A
W B IR 4318 AE I 15

z LG ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

22



CANDTU-200UWG

CAN BEIRIIERSRERITRERTI 6@

User Manual

4210 MBEREREE
CANDTU B85 32 FF N & AL S s sh e, I i B 0k R AL S i 22 i CAN ID R,

TR/ AN 0 B 1) R 48 U B

(=

"? GPSEEE

@ Eh=EsE
=-aill A
R GPSEE

ou PEES

SR
e

SRR

£ MBERELSRIG, SRR
ol
. L AumE
FE B8 it DEE v
0
[ x|
VR thims:

4.2 1MPESEMmE (FEHD

CANDTU 5 % SCHF W 28 AR f i D ae . TSR 2 7 S B on s ik e B 5 £ e a5 11 4
H, JE G E TR R RN SR, g A (Y A G B R SR A REE A

g LIN
- +@ DI

iy BUETHR
Qg GPSERE
- FREESE
=il B

& GPSEE
B SRS
B TS

i REreES

ZLG

4.20 MLEIL RN 25

BEE
7

SRR

e REARAGETIR. SRR
e

V s

RS B R DEE v

o2

VR N e

4.21 ML

©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

23



CANDTU-200UWG
CAN BEIRICR S LR’ E R~ m

User Manual

4212 KRR

0 28 4 S AT PSR KA 4.22 B o eI T T AT I 4R SR AR 9 K i K

‘ HH AR 7> ‘
LHRST CRHHER) 1 -
Ve
CAN3R LR LB R GPSTE L HI#E %% DR
i Sk 0XAA IFIE)EL | 4 bytes "D@E’?—ﬁ % 2| 4 bytesP! ‘IDWW% 8bytes‘
RICHR | 1 bytel!] MIID | 4 bytes %P | 4bytes
RN 1 bytel? RIS E | 2 bytes TEFE | 4bytes
HAEBACEE | 1 byte JBIES | 1byte Ff] | 12 bytes
HARAKE | 1 byte
IRICHIRE | 8 bytes
. Y,
[Eopz
[11: WRICERIN TR [2]: REAMBEHIEORLE, [3]: GPSEMBIBEHEE . &
0x01: CAN{RL WIREE: WA BT i% B SR float A,
0x02: GPSTE N H VA = = H‘]‘Im*ﬁ:—r—tﬁﬂ?:
0x03: TICK-L:BE struct time {
0x04: EHIDE uintl6_t year;
uintl6_t mon;
uintl6_t day;
uintl6_t hour;
uintl6_t min;
uintl6_t sec;
N
& 4.22 MLEMTHIAER
4213 MERFF/LE
1) 4TJT ZCANPRO _bAZHLE M, i4E “CANDTU-NET” Wi, 4Nl 4.23 .
BEEE ? O x
A | CANDTU-NET v (=80 | ¥ RS TRE sl
PCIE-9221 .
" C4PCle-91201 =2 ZRE BEEE
PCle-91101
PCle-91400 Ba
CANDTU-200XX =
CANDTU-NET-400
CANFDDTU-200-TCP
CANFDDTU-400-UDP
CANFDDTU-BODER-TCP
& 4.23 & &ikF
2) HHATIRSSARECE, WKl 4.24 Fios.

 HRINING BRI MFHN
o TR M A

ZLG

©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

24



CANDTU-200UWG
CAN 2R IERSTEBTRE R m

User Manual

® RHlimH, $HEY5 CANDTU BCE AT “MIZHCE " WK “mfeimH” —2
o il “WiEIFEEN CANT JE B ML IR ST A

%8 [CANDTU-NET [~z [~][ o= || =&= | | mmen |
* CANDTU-NET 280 | =5 S [ =mas BEEE _'
EBEo | B .
EEL | (=Fil
B x
Tremst E -]
Al |a001
ittt
Tresn
E 424 BcERE
3) HRPRAAIER:, WA CORAKEAET IR “BRELRT BEYUINIEERNRSAELR, W
Kl 4.25 Fis
wEEE ? O X
#m caNoTUNeT |~ |m3ifo - [ gmes || mes |
* CANDTU-NET 20 | x| zmes
- EE0 =7 | P
- EEL =8 | =ik
& 4.25 & FIE2EE

ZLG

©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

25



CANDTU-200UWG
CAN BEIRICR S LR’ E R~ m

User Manual

Wik 4.26 iR NIE B ERNG DL

seem ? o x
% | CANDTU-NET (v|=mijo|~]| o || =e= iFE0
* CANDTU-NET 280 =ik | xmgE || BEEE
* EEL
B V100
B V1.00
= W VL0
@ »==viw

CANEEET: 2

15z

E4.26 BEER
4) WA ERE S 4.27 B, o R s KRN AT B R OR B BdE
ZCANPRO'
BoEEE O CANDTU-NET B0 #E0 - | SHER|GF %=|gs | sx85 | o=
g TERE  memm FER EEE WD cangem mm o mm
e 28 x
% |CANDTU-NET v mmio [+ wem B =0
~ CANDTU-NET 280 L AITRE BEEE
« EE Ll
* EEL b
[ 4.27 HIRWLE
5)

WK 4.28 Frox, middh “WAERE” TR “SHR&” nTAE GPs HMEMEFEE, WK
4.29 Fli7m.

ZLG

©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

26



CANDTU-200UWG
CAN E‘\éi’z?ﬁﬁtiﬂi'%%éi*ﬂ{”ii&%?zﬂ;ﬁﬁ User Manual

6 CANTest HESE.LM) - [CANDTU-NET 280 EE LR

| mmmEE. MDETAS tAEs - (e ESIDIDRERH - Emen || mn ) S| (J Language - (1 wtEs B
| CANDTU-NET i2:0 {880 x | 4B x

GEERE | MEY Ber X34 | ki 9 5 U EE | SRsst-| | O SrmEamn - O Bt ) SRsee W 0ec |HanEs @ fitET Wleusfow
Be ewmn | omEER | wiD | o | smmeE | #mE0iEd |

im{‘t
wpn: [EEEE -] ¢ @ogsn C@RgE[d oW [ BRI E iR \
e FREM <] pmomo: OO0 sgomn: Or BRI kR
wiest: AR <] e [ SxsmaEes B i

|| =xre | EREfR
) BN O R 0 E=ia

& 4.28 BHILREEEF

@ CANTest [HEFELM) - [CANDTU-NET 20 Ei5:0 BE#E M) E=]=]
| immmEE. MDETAE tAEs - (e ESIDIDRERF - | Emen || mn ) S| (] Language - (1 s B
| CANDTU-NET i2:0 {880 x | 4B x
imEeE | Men Ber AxE hEc 852 UEE | BEss- |0 Stemsn- O BEmee W Sasee % oec [xnes @ SrET M euron [
Be ewmm | omEER | wiD | e | wm | zmeE | mmee
[ ze T #¢ | g [-
113.382843° 23.124174% 0.00mfs
113.382843° 23.124174° 0.00m/fs
113.382843° 23.124174° 0.00m/fs
113.382843° 23.124174% 0.00mfs
113.382843° 23.124174% 0.00mfs
113.382843° 23.124168°% 0.00mfs
113.382843° 23.124168% 0.00mfs
113.382843° 23.124168% 0.00mfs
113.382843° 23.124168° 0.00mfs
113.382843° 23.124168°% 0.00m/fs
113.382843° 23.124168° 0.00m/fs
113.382843° 23.124165° 0.00mfs
Wl 113.382858° 23.124165% 0.00mfs E
- 113.382858° 23.124163% 0.00mfs 3
‘ ExEfr 113.382858° 23.124163% 0.00mfs |
113.382858° 23.124159% 1.03mfs
s |[EREE RARRCE - Ve 113.332858° 23.124163° 0.73mfs
——| 113.382858° 23.124163% 0.00mfs L4
gzeal [FREn - D (E| 113.382858° 23.124163° 0.00m/s -
o e T N

|| =xere | EmER
) 0 s | 13056 E=ia

4.29 GPS E I #iiE

4214 SEBBE
1) R

" @ ConfigTool - [CAN]

|zt wm w® ® Lo
M TERS
! FERIEE i
F EEIEES
SHES
R R

B
I

c. & 4.30 3CH3EEe
z L =1 ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

27



CANDTU-200UWG
CAN ,Ekéii?&f{iﬂi59&2&;&%&%%@]?.;‘.:,':. User Manual

M TIERCE : AIRAF IRC E S INEBC B S

RAFBOARCE : T2 AT B R AR P 2 H 3. RE/F R 3N &= B 3l #k,
KA 2 H B RAF o

ORAE TRERCE : Ke Al AOBC B 0 AMRAE — 40, T LUR BRI
FHECE: R AATIECE S SRy, RS RO EE .
PR BB KT R B ROV PP BOAR ) BB . R Bl use
R, RN 2R RS R E R B ) IR .
Er RAHSTREN, R AREEE, WFRER R LERE!
2) B
B RAR MR E TR 5 e (A B A, SR rp (R 3T v “ PREE T HAS” Rk 21

1001 - oA

JF | 28 #¥E1 Language

T ETEETE F
1 sEizeEs .
Py TEHEEE
CAN EoEETEE CARD
Do EEC=E | CAl
bk wEEIDE
® BEEE
BEEE ]
H-=xTH —_— e —

& 4.31 18 &3%E

4215 &8, FKEULEE
MR SE s i <UL E SRR 7 (BT A AR R S5, s a0 ] 4.32 BRI
X AE .
1) s BB, R S AR 20 00 H 7 3 1 AT [ S R AE v 1 A TR 2L
WEBREP,
2) i W E VA T ), RS RS M AT R B E B
3) i CIREUB AR 7, FEFP I 2@ USB FREE %K RTC BHE IR R HE K
4) Ak “AFERER AR SIEAE TG, FR TR 5 I SR % B[R] 5 R H R
AR E AR, R IR ISR R, 1 R R % R

z LG ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

28



CANDTU-200UWG

CAN .‘E‘iﬂ’i?ﬁﬁliﬂi'—ﬁ%i‘iﬁﬁﬁ&%%ﬂ/ﬁ5‘: User Manual
g S
FTEEEEHE
201657H 10:01:07 :
B i s ELEAEA:
1 2016/07/30

2.4 &b 7 8B 9
1011 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 Emine i
24 25 26 27 28 29/30]

31

10:01:07

%)

A R0 E
Z4FATIE: 2016/07/30 10:01:19

| EERENENL A

&
= EHTE:

FENREATE | [ gzhEEitEtia

i |

4.32 1% & SRTAT g

4216 T#. FISEFHE
1) FHEEIEE

M &SR S “ TS (B LEEFMNZED &, BRS8N
HEEEMELE NEEW&. IE FERIGE, &SR NA TR E B, SR AREET
oA i) 8 B
2) REUKBICE

M &SR S “SRBOR &I E ” (B L EEFMNIZHD &, RS3ROSR
MACERE S, B E R BRFIEE NSNS TUH .

4217 FHER
WG BT BRE&NERA . BRA . o5 . R&EEWE 4.33 Fix.

Z LG ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

29



CANDTU-200UWG

CAN ,‘E‘,{gﬂi?&j{iﬂi'—ﬁ%é’k’ﬁﬁﬁ%i&%%ﬁ”}ﬁ':'1:1':1 User Manual
BEEe e
EijEdnr 1.00
B R 1.03
o= D4410A2C
wERE: st
SOEHZE: SDRIEE

433 KEFER

z LG ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

30



CANDTU-200UWG
CAN E\ii’z?&ﬁliﬂi'%%éiéﬂ”i*&%,%ﬁlbﬁﬁz User Manual

5. USBCAN IhfE{ER 53%

W% YX3) S ZCANPRO 3% 5E i J5, BRI 7E ZCANPRO i ff - {# Hf CANDTU.

CANDTU-200UWG fE ZCANPRO [ BARM A PR, v midhffkEtmm iR B ]
T NRAEERE [Ped AR ] (Gl 5.1 fion), RIATEE . ZCANPRO FA4-1E404H A A
Wz, HERFM .

ZCANPRO'

EEEE SREEME AT TEIEFIFER EERINEE I8 =R

T
FoERS |© CANDIU-NIT RE0 B8 - | |SnEs| Be|p= 56 1 a255 | Bs ,mi
ho TERR  mumsm maw BEE WD aNEE  Bm KR ¥R gﬁiﬁ ‘
=T

B 5.1 I REEAERE

a
z LG ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

31



CANDTU-200UWG
CAN ,Ekéii?&f{iﬂi59&2&;&%&%%@]?.;‘.:,':. User Manual

6. TRIE{ER AR

6.1 #{Eisra
611 B2
1) HJEEENEIE, &8 USB, A= CANDTU Bt B 4181 USB 2 65 £ 1347
i B e, Rt H AR e 24 34T HC B 75 BB USB, At B /& 75 i FE USB £k X 7 i
YiReigtr I IeRem .
2)  ZEEIKAN, fFH CANDTU FCE#K A H & N driver H MK ah#H 1T %%
3) BT FE, A CANDTU BCE B N EBCE I, NTEGERE, WS HEEA LK
E: SR PF kAR &R, FEi@id CANDTU BLE # R Bl F — kL& W4
6.1.2 HL
1. EETH %
1) FIHEE TH, &FEXNAE&EMS, K 6.1 fix. MR KA ERLKD, iiE L
ARy A8 Bk e i R AR s, Rl S &G B BEE Y&
BE, RZNMERER.

# CANDTUERE TS [CANDTU-200UWG] - [CAN] == )
i HE BE ¥E  language
b \ CANDTU-200T4G a H S 2 o i B '3 @ 55!
| i & | sk cEpemE ToES | U552 neEs oo [aess | |23
CANDTU-200UR }
CANDTU-200UR-DBY LAHD
1 CANDTU-200R-MINI Vicam [EXAEs v (250 kbes | [V #EAMEIz0RE
CANDTU-100UR W= 250000 bps 7S.0% | EIFEEE
CAH1
Iv’ CANDTU-200UWG I i
| AR I00 NN 2 o EEE ] (250 Kbps | BEmnEzeam
CANDTU-100UR-B F e E 250000 bps TS. 0% EiEEELE
CANDTU-200UWGR-B
CANDTU-RisEiRE U HBUnERn REAT RN R . fES s R ThE
S it A mssasien

6.1 EERE

2)  fEMCE TR U e A T, ARG TR A S R R b,
PP FHETHH B AFIHTIF, w0l 6.2 s,

Z LG ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

32



CANDTU-200UWG
CAN BE&LRIEFELELBERERI= & User Manual

% ConfigTool - [EHFHE] ===

3214: HE &= =& Language

= &

CrmTeinor-aTar = || il H & ’i " i » ® e 5] ‘
1l J ﬂ@ &= | Bith  REIREEE ‘Fﬁmﬁ_g%ﬂi EDE FifE REiEE =T ]
=) B

:ﬁ o R
EI’ e F: \CANDTUVC ANDTU- 100R -miniYcand tu- 100, bin Er el 2
L4 wEs —
ERR Lo
- e THEE D | AoE - @@ m-
T & mera | :
& EiER | 1 L . 37:; o
o candtu -100r-mmini VI 0.bin. 2017/11/8 10:41 1

SEAFNEE

(‘; 4| I 3 3
ZE]
it ) candtu-100r-mini-V1_0. bin - I FIF @) I

STERKENT): [CAMDTU Firmware Files Gk bin) - [ Em#E
B [cap [NUM [SCRL
& 6.2 EIFE

3) sy TR ¥, FFEREEE R

9 ConfigTool - [EEFE (=0 O ==

| it W\ wE B8  Language

| =, T Bl | — [
CANDTU-100R-WINT v | B H o o™ ‘g 0 P ® @ =

l | hEE &= g FHEEEE TEEE | E5CE EEiE EFEEE 2EEE | EFT

EIEFEEE
D \HHERE R \candtu-100r-mini-v 1_0.bin il

Blitspkh EiHnE B aE BLLRHME. .

& 6.3 FFaaFER

T+ )G A%?“E#ﬁ%&w S B E R DS RCE R, SRR
FF B TABH “W&ELE” e EROEORS, RERIIREER. KL
u%hu*“lﬁmﬁ”%w&%% VRIIT R RIS, WIE] 6.4 TR .

z LG ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

33



CANDTU-200UWG

CAN .‘E'\ii’z?ﬁfliﬂi'—ﬁﬁi‘z’iﬁﬁ&%,‘?ﬂfiuz'ﬁ': User Manual
B ConfigToc! - [EEFHE] === |
| s W8 BE ®H language _ .

camro-toox-umr v | & bl €] ﬂ% ‘% 1] B e G
J :h_ﬁﬁ [ | e REREEE 'FﬁE.E_ FEEE HEEE FEEE |BEEE ) ES
iEIAEEN
D:\HBElH \candtu-100r-mini-v1_0.bin s
|
BEEE =]
Bt He - 1m 2
mETHERIE —
i
e 500ED18
R FiEFE
SOk SDERE
6.4 THREMHRAE
z LG ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

34



CANDTU-200UWG
CAN E‘i&?ﬁﬁliﬂi591’:&%11%&%%5']1’41|:'|:u': User Manual

7. REEM

AFE N ARG AR ST R, TN BT T IR AT IR AR CRAR “BozH17) £
AT Mo R T e O P R ELVESE . HER RO RS R (B TAT N A BA — € et
R, Bz HL T AN E 5 4 ORAIEZ SO AR AR AT B (i 2k 53 A o 30 v A AR A il
KN DL SR AT M B R AT R, A AT N T AR RIS, 5
(K3 P B TR S8 H B O et s 5 B0 i1 AR AN R R . RS B R 5 53R

Z LG ©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

35



wiEdtm, BRA%, TI%EE, AME—

 — —_— 'Eﬁ D‘i‘“ AL?& & a
[HBUZER FRBERAT rmm - soarsamme

www.zlg.cn




	1.产品简介
	1.1产品概述
	1.2产品特性
	1.3典型应用

	2.产品规格
	2.1电气参数
	2.2工作温度
	2.3防护等级
	2.4机械尺寸

	3.产品硬件接口说明
	3.1接口布局
	3.2设备指示灯
	3.3DB9接口、法兰端子接口
	3.3.1电源接口
	3.3.2 开关量输出接口
	3.3.3开关量输入接口
	3.3.4CAN-Bus接口
	3.3.5LIN-Bus接口

	3.4USB接口
	3.5SIM卡接口

	4.配置工具安装与介绍
	4.1软件安装
	4.2功能说明
	4.2.1设备选择
	4.2.2设备名字配置
	4.2.3CAN配置
	4.2.4LIN配置
	4.2.5DO配置
	4.2.6过滤
	4.2.7GPS配置
	4.2.8短信配置
	4.2.9网络配置
	4.2.10网络传输滤波器
	4.2.11网络传输加密（需定制）
	4.2.12网络帧格式
	4.2.13网络服务器设置
	4.2.14菜单操作
	4.2.15设置、获取设备时钟
	4.2.16下载、获取设备配置
	4.2.17设备信息


	5.USBCAN功能使用方法
	6.快速使用说明
	6.1操作指南
	6.1.1配置
	6.1.2升级


	7.免责声明

